

信息披露 Disclosure

证券代码:603998 证券简称:方盛制药 公告编号:2014-004

湖南方盛制药股份有限公司 第二届监事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
湖南方盛制药股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十八次会议于2014年12月20日上午9:00在公司二楼会议室以现场表决的方式召开。本次董事会已于2014年12月15日以电子邮件、电话等方式通知全体董事、监事、高级管理人员。会议由董事长张庆华先生召集并主持,会议应出席9人,实际出席9人。其中董事谢敏因外出未能参加会议,委托董事张庆华代为投票表决;独立董事周树勇因外出未能参加会议,委托独立董事罗杰代为投票表决。

二、监事会会议决议情况
1、审议通过了《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》;
同意公司使用本次募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金,置换金额为34,646,069.08元。

三、公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见,且天健会计师事务所(特殊普通合伙)对此出具了专项鉴证报告,保荐机构广发证券股份有限公司对此发表了核查意见。
内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:2014-005

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

2、审议通过了《关于使用“补充流动资金”项目中部分资金用于补充公司流动资金的议案》;
同意公司使用“补充流动资金”项目中的71,538,500.00元用于补充公司流动资金。

内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:2014-006

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

3、审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》;
为提高资金使用效率,合理利用闲置募集资金,在不影响公司募投项目正常实施进度的情况下,同意公司使用不超过人民币12,000.00万元的闲置募集资金购买期限为不超过12个月的低风险、保本型理财产品。

内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:2014-007

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

四、监事会会议决议情况
公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见,且天健会计师事务所(特殊普通合伙)对此出具了专项鉴证报告,保荐机构广发证券股份有限公司对此发表了核查意见。
内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:2014-007

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

4、审议通过了《关于修订《公司章程》并办理工商变更登记议案》;
内容详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公告编号:2014-008

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

5、审议通过了《关于提请召开2015年第一次临时股东大会的议案》;
同意公司召开2015年第一次临时股东大会(www.sse.com.cn),公告编号:2014-010

表决结果:同意票9票,反对票0票,弃权0票。

特此公告。

湖南方盛制药股份有限公司 监事会
2014年12月23日

证券代码:603998 证券简称:方盛制药 公告编号:2014-005

湖南方盛制药股份有限公司 关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况
●公司使用募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金金额,符合募集资金到账后6个月内进行募集资金置换的规定。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]1188号”核准,并经上海证券交易所同意,方盛制药由主承销商广发证券股份有限公司向社会首次公开发行人民币普通股(A股)股票27,260,000股,每股发行价为14.85元,募集资金总额为404,811,000.00元,扣除发行费用36,125,617.76元后,募集资金净额为369,685,382.24元,并存放于公司事先确定的募集资金专户中。上述募集资金到位情况经天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具“天健验[2014]-30号”《验资报告》进行了审计。

二、发行文件承诺募集资金投资项目情况
本公司《首次公开发行股票招股说明书》披露的募集资金项目及募集资金使用计划如下:
经公司2012年第一次临时股东大会和2014年第二次临时股东大会审议批准,并授权公司第二届董事会第十七次会议决定,公司本次发行股票募集资金净额拟全部投入下列项目(按项目投资金额的轻重顺序排列):

序号	项目名称	投资额度	投资来源	项目环评批复
1	公司固体制剂生产基地及研发中心建设项目	27,413.16	长沙市发展和改革委员会20110227号《长沙市企业投资项目备案表》	湖南省环境保护厅以湘环评[2011]223号、湘环评函[2014]19号批复意见
2	补充流动资金	9,481.09	——	——
	合计	36,894.25	——	——

注:本次公开发行股票募集资金尚未到位之前,公司可以按计划启动项目自建;公司以自有资金或银行贷款垫付项目所需资金,再以实际募集资金置换前期投入的自有资金或银行银行贷款。本次公开发行股票募集资金到位之后,若实际募集资金不能满足上述项目投资需要,资金缺口通过公司自筹解决;若实际募集资金满足上述项目投资尚有剩余,将用于补充公司流动资金。

三、自筹资金预先投入募投项目情况
截至2014年12月12日,本公司已预先投入募集资金投资项目的实际投资金额为34,646,069.08元,全部由公司以自筹资金预先投入。其中,公司在“固体制剂生产基地及研发中心建设项目”中以自筹资金预先投入金额34,646,069.08元,实际投入时间为2013年12月至2014年12月12日。具体情况如下:

项目名称	总投资额(万元)	自筹资金实际投入金额(万元)	占总投资的比例(%)
车间二(片剂剂制车间)	7,252.53	10,982,683.75	15.14
车间四(栓剂车间)	1,741.93	3,660,894.58	21.02
药品仓库一	2,903.76	20,002,490.75	68.88
合计	11,898.22	34,646,069.08	29.12

四、本次以募集资金置换预先已投入自筹资金的董事会决议情况
公司于2014年12月20日召开第二届董事会第十八次会议,审议通过了《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》,同意使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金,置换金额为34,646,069.08元,符合募集资金到账后6个月内进行募集资金置换的规定。

五、专项意见说明
(一)会计师事务所出具鉴证报告情况
天健会计师事务所(特殊普通合伙)以《湖南方盛制药股份有限公司管理层的鉴证报告》作为鉴证对象,对募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金情况进行了专项审计,并出具了天健验[2014]-30号《验资报告》,反映了湖南方盛制药股份有限公司以自筹

资金预先投入募投项目的实际情况。

(二)保荐机构专项意见
保荐机构广发证券股份有限公司认为,方盛制药本次以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目自筹资金的事项已经公司第二届董事会第十八次会议通过,监事会以及独立董事均发表明确的意见,并有会计师事务所出具了鉴证报告,履行了必要的审批程序,符合《上市公司募集资金管理办法》(2013年修订)等相关法规的要求;方盛制药本次以募集资金置换预先已投入募集资金项目的自筹资金事项,未违反募集资金投资项目的真实情况,不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况,保荐机构同意方盛制药以本次募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见,认为:

- 1、公司使用本次募集资金置换预先已投入募投项目自筹资金,有利于降低公司财务费用,提高资金使用效率,符合全体股东利益;
- 2、本次募集资金置换行为没有与募投项目的实施计划相抵触,不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况;
- 3、公司本次已投入募投项目自筹资金金额已经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审核确认,并出具了天健审[2014]-2-299号《关于方盛制药股份有限公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证报告》。

一致同意方盛制药以募集资金34,646.1万元置换预先已投入募投项目的自筹资金。

(四)监事会意见
公司本次募集资金置换的时间距募集资金到账时间未超过6个月,符合《上市公司募集资金管理办法》(2013年修订)等相关法规的要求;本次使用募集资金置换预先已投入项目的自筹资金,没有与募投项目的实施计划相抵触,不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情况。同意以募集资金34,646.1万元置换预先已投入募投项目的自筹资金。

特此公告。

湖南方盛制药股份有限公司 董事会
2014年12月23日

股票简称:方盛制药 股票代码:603998 公告编号:2014-006

湖南方盛制药股份有限公司 关于使用“补充流动资金”项目中部分资金用于补充流动资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金项目及募集资金使用计划如下:
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2014]1188号”核准,并经上海证券交易所同意,方盛制药由主承销商广发证券股份有限公司向社会首次公开发行人民币普通股(A股)股票27,260,000股,每股发行价为14.85元,募集资金总额为404,811,000.00元,扣除发行费用36,125,617.76元后,募集资金净额为369,685,382.24元,并存放于公司事先确定的募集资金专户中。上述募集资金到位情况经天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具“天健验[2014]-30号”《验资报告》进行了审计。

二、相关审议情况
2014年10月28日,根据股东大会授权,公司第二届董事会第十七次会议审议通过了《关于调整公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金使用方案的议案》,同意将本次募集资金用于“补充流动资金项目”金额调整为36,894,250.00元。

2014年12月20日,公司第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于使用“补充流动资金”项目中部分资金用于补充公司流动资金的议案》,同意使用“补充流动资金”项目中的71,538,500.00元用于补充公司流动资金。

三、本次使用补充流动资金的说明
随着公司生产经营规模的进一步扩大,对流动资金的需求日益增加,公司将使用“补充公司流动资金项目”中的71,538,500.00元用于补充流动资金。

特此公告。

湖南方盛制药股份有限公司 董事会
2014年12月23日

证券代码:603998 证券简称:方盛制药 公告编号:2014-010

湖南方盛制药股份有限公司 关于召开2015年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●会议召开时间:2015年1月8日(星期四)
●股权登记日:2014年12月30日(星期三)
●是否提供网络投票:是
●本次会议不含有权投票议案

一、会议召开的基本情况
1、会议名称:2015年第一次临时股东大会
2、会议召集人:公司董事会
3、会议召开日期:
(1)现场会议召开时间:2015年1月8日(星期四)14:30开始
(2)网络会议召开时间:2015年1月7日(星期三)下午15:00至2015年1月8日下午15:00止
(3)会议地点:
(1)现场会议地点:湖南方盛制药股份有限公司二楼会议室(湖南省长沙市河西麓谷大道19号)
(2)网络投票平台:中国证券登记结算有限责任公司网络投票系统

本次会议将审议2014年12月20日召开的第二届董事会第十八次会议提交股东大会审议的议案,董事会决议公告于2014年12月23日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)及相关指定媒体上披露。

本次会议审议事项:

序号	议案名称	是否为特别议案
1	关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案	是

特别议案应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。有关本次股东大会文件将登载于上海证券交易所网站(网址:www.sse.com.cn)及相关指定媒体上披露。

三、会议出席对象
1、本次股东大会的股权登记日为2014年12月30日。截至股权登记日下午15:00交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东均有权以本人通知的方式出席本次股东大会并行使表决权;不能亲自出席现场会议的股东可授权他人代为出席,或在网络投票时间内参加网络投票。
2、公司董事、监事、高级管理人员等。
3、公司聘请的见证律师。
四、网络投票具体事项
1、本次股东大会网络投票起止时间为2015年1月7日15:00至2015年1月8日(注:现场大会当天15:00,为有利于投资者便捷行使网络投票,请参加网络投票的投资者在上述时间内及时登录中国证券网络投票系统(www.chinainet.cn)投票表决。
2、投资者办理网络投票业务前,需尽可能对相关证券账户提前开通中国结算网络服务功能,开通网络服务使用的方式如下:

第一步:访问中国结算网站(网址上),点击右上角“注册”,填写姓名/名称、身份证件号码、深市证券账户号码、手机号码等信息,并设置网络用户名及网络密码;提交并注册成功后,投资者填写的主机号将收到一个8位数的激活验证码;
第二步:在证券交易时间通过证券公司自助交易平台(如交易软件、电话委托交易系统)以买入证券的方式,输入证券代码(365861,简称“中登认证”),购买价格(验证码除以100元),委托数量(验证码除以100元),输入激活验证码,提交验证指令。
第三步:网络投票密码当日激活后,投资者可使用注册时填写或设置的证券账户/网络用户名及密码通过中国证券网络投票系统,并可将与该账户同属于同一“一网通”账户下的市沪账户等其他证券账户在网上关联,开通统一“一网通”账户下全部证券账户的网络服务功能。
投资者除可通过上述方式开通网络服务功能外,也可选择至其托管券商营业部提交相关资料身份证明文件,申请开通统一账户并开通中国结算网络服务功能;或选择至中国证券登记结算网站后再携带相关资料证明文件至网上选定的证券公司营业部等机构办理开通网络服务功能,仅持有沪市账户的投资者也可通过上述两种方式开通网络服务功能。详细信息请登录中国证券网站(www.chinainet.cn),点击“投资者服务专区-股东大会网络服务-业务办理-投资者业务办理”查询,或拨打热线电话4008658063了解更多内容。
截至本公告披露日,中国结算提供7种渠道方式中的一种。同一表决权出现重复表决的以第一次投票结果为准。

五、现场会议参加方法
出席现场会议的股东持本人身份证、证券账户卡;被委托人持委托人证券账户卡、被委托人身份证明、加盖公章的委托书(附件一);被委托人持本人身份证复印件,持股凭证、法定代表人授权委托书(附件一)、被委托人身份证明,出席现场会议的股东请于2015年12月31日至1月7日工作日期间(9:00—11:30,13:00—16:00)通过传真、信函方式送达。

六、其他事项
1、本次股东大会现场会议会期预计2小时,出席会议者交通及食宿费用自理。
2、联系人:尚阳、陈旭
电话:(0731-88807125)
传真:(0731-88808647)
3、联系地址:湖南省长沙市河西麓谷大道19号 邮编410205
特此公告。

湖南方盛制药股份有限公司 董事会
2014年12月23日

附件一:授权委托书
附件二: 授权委托书
被委托人姓名: 先生(女士) 先生(或单位)出席湖南方盛制药股份有限公司
2015年第一次临时股东大会,并代为行使表决权。
委托人姓名或名称:
委托人身份证号码或营业执照号码:
委托人所持公司股份数:
委托人身份证号码:
受托人姓名:
受托人身份证号码:
受托人在会议现场行使投票选择的权限为:
1. 受托人独立行使投票权;
2. 受托人指示投票权(如: 如选择将该项的,委托人应当对于每一项议案的投票表决作出明确指示,如“如将表决权均投“赞成”、“反对”、“弃权”中的一项,不得多投。

序号	议案名称	赞成	反对	弃权
1	关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案			

委托日期: 年 月 日
委托日期: 年 月 日

证券代码:603998 证券简称:方盛制药 公告编号:2014-008

湖南方盛制药股份有限公司 修订公司章程并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南方盛制药股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于修订《公司章程》并办理工商变更登记的议案》。

公司股票于2014年12月5日在上海证券交易所挂牌上市,根据《上海证券交易所股票上市规则》及中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引(2014年修订)》等相关法规、法规及规范性文件的要求,结合公司经营管理实际情况,公司对《公司章程》中部分条款进行修订,并提交2015年第一次临时股东大会审议。通过修订公司将按照相关法律法规及工商行政管理的相关要求,办理公司章程变更、公司公章修订等相应事项的工商变更登记。

修订后的《公司章程》(2014年12月修订)将报湖南省工商行政管理局备案,并将在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露。

本次《公司章程》修订的具体内容如下:
原第三十条【】改为第三十一条【】
原第三十一条【】改为第三十二条【】
原第三十二条【】改为第三十三条【】
原第三十三条【】改为第三十四条【】
原第三十四条【】改为第三十五条【】
原第三十五条【】改为第三十六条【】
原第三十六条【】改为第三十七条【】
原第三十七条【】改为第三十八条【】
原第三十八条【】改为第三十九条【】
原第三十九条【】改为第四十条【】
原第四十条【】改为第四十一条【】
原第四十一条【】改为第四十二条【】
原第四十二条【】改为第四十三条【】
原第四十三条【】改为第四十四条【】
原第四十四条【】改为第四十五条【】
原第四十五条【】改为第四十六条【】
原第四十六条【】改为第四十七条【】
原第四十七条【】改为第四十八条【】
原第四十八条【】改为第四十九条【】
原第四十九条【】改为第五十条【】
原第五十条【】改为第五十一条【】
原第五十一条【】改为第五十二条【】
原第五十二条【】改为第五十三条【】
原第五十三条【】改为第五十四条【】
原第五十四条【】改为第五十五条【】
原第五十五条【】改为第五十六条【】
原第五十六条【】改为第五十七条【】
原第五十七条【】改为第五十八条【】
原第五十八条【】改为第五十九条【】
原第五十九条【】改为第六十条【】
原第六十条【】改为第六十一条【】
原第六十一条【】改为第六十二条【】
原第六十二条【】改为第六十三条【】
原第六十三条【】改为第六十四条【】
原第六十四条【】改为第六十五条【】
原第六十五条【】改为第六十六条【】
原第六十六条【】改为第六十七条【】
原第六十七条【】改为第六十八条【】
原第六十八条【】改为第六十九条【】
原第六十九条【】改为第七十条【】
原第七十条【】改为第七十一条【】
原第七十一条【】改为第七十二条【】
原第七十二条【】改为第七十三条【】
原第七十三条【】改为第七十四条【】
原第七十四条【】改为第七十五条【】
原第七十五条【】改为第七十六条【】
原第七十六条【】改为第七十七条【】
原第七十七条【】改为第七十八条【】
原第七十八条【】改为第七十九条【】
原第七十九条【】改为第八十条【】
原第八十条【】改为第八十一条【】
原第八十一条【】改为第八十二条【】
原第八十二条【】改为第八十三条【】
原第八十三条【】改为第八十四条【】
原第八十四条【】改为第八十五条【】
原第八十五条【】改为第八十六条【】
原第八十六条【】改为第八十七条【】
原第八十七条【】改为第八十八条【】
原第八十八条【】改为第八十九条【】
原第八十九条【】改为第九十条【】
原第九十条【】改为第九十一条【】
原第九十一条【】改为第九十二条【】
原第九十二条【】改为第九十三条【】
原第九十三条【】改为第九十四条【】
原第九十四条【】改为第九十五条【】
原第九十五条【】改为第九十六条【】
原第九十六条【】改为第九十七条【】
原第九十七条【】改为第九十八条【】
原第九十八条【】改为第九十九条【】
原第九十九条【】改为第一百条【】
原第一百条【】改为第一百零一条【】
原第一百零一条【】改为第一百零二条【】
原第一百零二条【】改为第一百零三条【】
原第一百零三条【】改为第一百零四条【】
原第一百零四条【】改为第一百零五条【】
原第一百零五条【】改为第一百零六条【】
原第一百零六条【】改为第一百零七条【】
原第一百零七条【】改为第一百零八条【】
原第一百零八条【】改为第一百零九条【】
原第一百零九条【】改为第一百一十条【】
原第一百一十条【】改为第一百一十一条【】
原第一百一十一条【】改为第一百一十二条【】
原第一百一十二条【】改为第一百一十三条【】
原第一百一十三条【】改为第一百一十四条【】
原第一百一十四条【】改为第一百一十五条【】
原第一百一十五条【】改为第一百一十六条【】
原第一百一十六条【】改为第一百一十七条【】
原第一百一十七条【】改为第一百一十八条【】
原第一百一十八条【】改为第一百一十九条【】
原第一百一十九条【】改为第一百二十条【】
原第一百二十条【】改为第一百二十一条【】
原第一百二十一条【】改为第一百二十二条【】
原第一百二十二条【】改为第一百二十三条【】
原第一百二十三条【】改为第一百二十四条【】
原第一百二十四条【】改为第一百二十五条【】
原第一百二十五条【】改为第一百二十六条【】
原第一百二十六条【】改为第一百二十七条【】
原第一百二十七条【】改为第一百二十八条【】
原第一百二十八条【】改为第一百二十九条【】
原第一百二十九条【】改为第一百三十条【】
原第一百三十条【】改为第一百三十一条【】
原第一百三十一条【】改为第一百三十二条【】
原第一百三十二条【】改为第一百三十三条【】
原第一百三十三条【】改为第一百三十四条【】
原第一百三十四条【】改为第一百三十五条【】
原第一百三十五条【】改为第一百三十六条【】
原第一百三十六条【】改为第一百三十七条【】
原第一百三十七条【】改为第一百三十八条【】
原第一百三十八条【】改为第一百三十九条【】
原第一百三十九条【】改为第一百四十条【】
原第一百四十条【】改为第一百四十一条【】
原第一百四十一条【】改为第一百四十二条【】
原第一百四十二条【】改为第一百四十三条【】
原第一百四十三条【】改为第一百四十四条【】
原第一百四十四条【】改为第一百四十五条【】
原第一百四十五条【】改为第一百四十六条【】
原第一百四十六条【】改为第一百四十七条【】
原第一百四十七条【】改为第一百四十八条【】
原第一百四十八条【】改为第一百四十九条【】
原第一百四十九条【】改为第一百五十条【】
原第一百五十条【】改为第一百五十一条【】
原第一百五十一条【】改为第一百五十二条【】
原第一百五十二条【】改为第一百五十三条【】
原第一百五十三条【】改为第一百五十四条【】
原第一百五十四条【】改为第一百五十五条【】
原第一百五十五条【】改为第一百五十六条【】
原第一百五十六条【】改为第一百五十七条【】
原第一百五十七条【】改为第一百五十八条【】
原第一百五十八条【】改为第一百五十九条【】
原第一百五十九条【】改为第一百六十条【】
原第一百六十条【】改为第一百六十一条【】
原第一百六十一条【】改为第一百六十二条【】
原第一百六十二条【】改为第一百六十三条【】
原第一百六十三条【】改为第一百六十四条【】
原第一百六十四条【】改为第一百六十五条【】
原第一百六十五条【】改为第一百六十六条【】
原第一百六十六条【】改为第一百六十七条【】
原第一百六十七条【】改为第一百六十八条【】
原第一百六十八条【】改为第一百六十九条【】
原第一百六十九条【】改为第一百七十条【】
原第一百七十条【】改为第一百七十一条【】
原第一百七十一条【】改为第一百七十二条【】
原第一百七十二条【】改为第一百七十三条【】
原第一百七十三条【】改为第一百七十四条【】
原第一百七十四条【】改为第一百七十五条【】
原第一百七十五条【】改为第一百七十六条【】
原第一百七十六条【】改为第一百七十七条【】
原第一百七十七条【】改为第一百七十八条【】
原第一百七十八条【】改为第一百七十九条【】
原第一百七十九条【】改为第一百八十条【】
原第一百八十条【】改为第一百八十一条【】
原第一百八十一条【】改为第一百八十二条【】
原第一百八十二条【】改为第一百八十三条【】
原第一百八十三条【】改为第一百八十四条【】
原第一百八十四条【】改为第一百八十五条【】
原第一百八十五条【】改为第一百八十六条【】
原第一百八十六条【】改为第一百八十七条【】
原第一百八十七条【】改为第一百八十八条【】
原第一百八十八条【】改为第一百八十九条【】
原第一百八十九条【】改为第一百九十条【】
原第一百九十条【】改为第一百九十一条【】
原第一百九十一条【】改为第一百九十二条【】
原第一百九十二条【】改为第一百九十三条【】
原第一百九十三条【】改为第一百九十四条【】
原第一百九十四条【】改为第一百九十五条【】
原第一百九十五条【】改为第一百九十六条【】
原第一百九十六条【】改为第一百九十七条【】
原第一百九十七条【】改为第一百九十八条【】
原第一百九十八条【】改为第一百九十九条【】
原第一百九十九条【】改为第二百条【】
原第二百条【】改为第二百零一条【】
原第二百零一条【】改为第二百零二条【】
原第二百零二条【】改为第二百零三条【】
原第二百零三条【】改为第二百零四条【】
原第二百零四条【】改为第二百零五条【】
原第二百零五条【】改为第二百零六条【】
原第二百零六条【】改为第二百零七条【】
原第二百零七条【】改为第二百零八条【】
原第二百零八条【】改为第二百零九条【】
原第二百零九条【】改为第二百一十条【】
原第二百一十条【】改为第二百一十一条【】
原第二百一十一条【】改为第二百一十二条【】
原第二百一十二条【】改为第二百一十三条【】
原第二百一十三条【】改为第二百一十四条【】
原第二百一十四条【】改为第二百一十五条【】
原第二百一十五条【】改为第二百一十六条【】
原第二百一十六条【】改为第二百一十七条【】
原第二百一十七条【】改为第二百一十八条【】
原第二百一十八条【】改为第二百一十九条【】
原第二百一十九条【】改为第二百二十条【】
原第二百二十条【】改为第二百二十一条【】
原第二百二十一条【】改为第二百二十二条【】
原第二百二十二条【】改为第二百二十三条【】
原第二百二十三条【】改为第二百二十四条【】
原第二百二十四条【】改为第二百二十五条【】
原第二百二十五条【】改为第二百二十六条【】
原第二百二十六条【】改为第二百二十七条【】
原第二百二十七条【】改为第二百二十八条【】
原第二百二十八条【】改为第二百二十九条【】
原第二百二十九条【】改为第二百三十条【】
原第二百三十条【】改为第二百三十一条【】
原第二百三十一条【】改为第二百三十二条【】
原第二百三十二条【】改为第二百三十三条【】
原第二百三十三条【】改为第二百三十四条【】
原第二百三十四条【】改为第二百三十五条【】
原第二百三十五条【】改为第二百三十六条【】
原第二百三十六条【】改为第二百三十七条【】
原第二百三十七条【】改为第二百三十八条【】
原第二百三十八条【】改为第二百三十九条【】
原第二百三十九条【】改为第二百四十条【】
原第二百四十条【】改为第二百四十一条【】
原第二百四十一条【】改为第二百四十二条【】
原第二百四十二条【】改为第二百四十三条【】
原第二百四十三条【】改为第二百四十四条【】
原第二百四十四条【】改为第二百四十五条【】
原第二百四十五条【】改为第二百四十六条【】
原第二百四十六条【】改为第二百四十七条【】
原第二百四十七条【】改为第二百四十八条【】
原第二百四十八条【】改为第二百四十九条【】
原第二百四十九条【】改为第二百五十条【】
原第二百五十条【】改为第二百五十一条【】
原第二百五十一条【】改为第二百五十二条【】
原第二百五十二条【】改为第二百五十三条【】
原第二百五十三条【】改为第二百五十四条【】
原第二百五十四条【】改为第二百五十五条【】
原第二百五十五条【】改为第二百五十六条【】
原第二百五十六条【】改为第二百五十七条【】
原第二百五十七条【】改为第二百五十八条【】
原第二百五十八条【】改为第二百五十九条【】
原第二百五十九条【】改为第二百六十条【】
原第二百六十条【】改为第二百六十一条【】
原第二百六十一条【】改为第二百六十二条【】
原第二百六十二条【】改为第二百六十三条【】
原第二百六十三条【】改为第二百六十四条【】
原第二百六十四条【】改为第二百六十五条【】
原第二百六十五条【】改为第二百六十六条【】
原第二百六十六条【】改为第二百六十七条【】
原第二百六十七条【】改为第二百六十八条【】
原第二百六十八条【】改为第二百六十九条【】
原第二百六十九条【】改为第二百七十条【】
原第二百七十条【】改为第二百七十一条【】
原第二百七十一条【】改为第二百七十二条【】
原第二百七十二条【】改为第二百七十三条【】
原第二百七十三条【】改为第二百七十四条【】
原第二百七十四条【】改为第二百七十五条【】
原第二百七十五条【】改为第二百七十六条【】
原第二百七十六条【】改为第二百七十七条【】
原第二百七十七条【】改为第二百七十八条【】
原第二百七十八条【】改为第二百七十九条【】
原第二百七十九条【】改为第二百八十条【】
原第二百八十条【】改为第二百八十一条【】
原第二百八十一条【】改为第二百八十二条【】
原第二百八十二条【】改为第二百八十三条【】
原第二百八十三条【】改为第二百八十四条【】
原第二百八十四条【】改为第二百八十五条【】
原第二百八十五条【】改为第二百八十六条【】
原第二百八十六条【】改为第二百八十七条【】
原第二百八十七条【】改为第二百八十八条【】
原第二百八十八条【】改为第二百八十九条【】
原第二百八十九条【】改为第二百九十条【】
原第二百九十条【】改为第二百九十一条【】
原第二百九十一条【】改为第二百九十二条【】
原第二百九十二条【】改为第二百九十三条【】
原第二百九十三条【】改为第二百九十四条【】
原第二百九十四条【】改为第二百九十五条【】
原第二百九十五条【】改为第二百九十六条【】
原第二百九十六条【】改为第二百九十七条【】
原第二百九十七条【】改为第二百九十八条【】
原第二百九十八条【】改为第二百九十九条【】
原第二百九十九条【】改为第三百条【】
原第三百条【】改为第三百零一条【】
原第三百零一条【】改为第三百零二条【】
原第三百零二条【】改为第三百零三条【】
原第三百零三条【】改为第三百零四条【】
原第三百零四条【】改为第三百零五条【】
原第三百零五条【】改为第三百零六条【】
原第三百零六条【】改为第三百零七条【】
原第三百零七条【】改为第三百零八条【】
原第三百零八条【】改为第三百零九条【】
原第三百零九条【】改为第三百一十条【】
原第三百一十条【】改为第三百一十一条【】
原第三百一十一条【】改为第三百一十二条【】
原第三百一十二条【】改为第三百一十三条【】
原第三百一十三条【】改为第三百一十四条【】
原第三百一十四条【】改为第三百一十五条【】
原第三百一十五条【】改为第三百一十六条【】
原第三百一十六条【】改为第三百一十七条【】
原第三百一十七条【】改为第三百一十八条【】
原第三百一十八条【】改为第三百一十九条【】
原第三百一十九条【】改为第三百二十条【】
原第三百二十条【】改为第三百二十一条【】
原第三百二十一条【】改为第三百二十二条【】
原第三百二十二条【】改为第三百二十三条【】
原第三百二十三条【】改为第三百二十四条【】
原第三百二十四条【】改为第三百二十五条【】
原第三百二十五条【】改为第三百二十六条【】
原第三百二十六条【】改为第三百二十七条【】
原第三百二十七条【】改为第三百二十八条【】
原第三百二十八条【】改为第三百二十九条【】
原第三百二十九条【】改为第三百三十条【】
原第三百三十条【】改为第三百三十一条【】
原第三百三十一条【】改为第三百三十二条【】
原第三百三十二条【】改为第三百三十三条【】
原第三百三十三条【】改为第三百三十四条【】
原第三百三十四条【】改为第三百三十五条【】
原第三百三十五条【】改为第三百三十六条【】
原第三百三十六条【】改为第三百三十七条【】
原第三百三十七条【】改为第三百三十八条【】
原第三百三十八条【】改为第三百三十九条【】
原第三百三十九条【】改为第三百四十条【】
原第三百四十条【】改为第三百四十一条【】
原第三百四十一条【】改为第三百四十二条【】
原第三百四十二条【】改为第三百四十三条【】
原第三百四十三条【】改为第三百四十四条【】
原第三百四十四条【】改为第三百四十五条【】
原第三百四十五条【】改为第三百四十六条【】
原第三百四十六条【】改为第三百四十七条【】
原第三百四十七条【】改为第三百四十八条【】
原第三百四十八条【】改为第三百四十九条【】
原第三百四十九条【】改为第三百五十条【】
原第三百五十条【】改为第三百五十一条【】
原第三百五十一条【】改为第三百五十二条【】
原第三百五十二条【】改为第三百五十三条【】
原第三百五十三条【】改为第三百五十四条【】
原第三百五十四条【】改为第三百五十五条【】
原第三百五十五条【】改为第三百五十六条【】
原第三百五十六条【】改为第三百五十七条【】
原第三百五十七条【】改为第三百五十八条【】
原第三百五十八条【】改为第三百五十九条【】
原第三百五十九条【】改为第三百六十条【】
原第三百六十条【】改为第三百六十一条【】
原第三百六十一条【】改为第三百六十二条【】
原第三百六十二条【】改为第三百六十三条【】
原第三百六十三条【】改为第三百六十四条【】
原第三百六十四条【】改为第三百六十五条【】
原第三百六十五条【】改为第三百六十六条【】
原第三百六十六条【】改为第三百六十七条【】
原第三百六十七条【】改为第三百六十八条【】
原第三百六十八条【】改为第三百六十九条【】
原第三百六十九条【】改为第三百七十条【】
原第三百七十条【】改为第三百七十一条【】
原第三百七十一条【】改为第三百七十二条【】
原第三百七十二条【】改为第三百七十三条【】
原第三百七十三条【】改为第三百七十四条【】
原第三百七十四条【】改为第三百七十五条【】
原第三百七十五条【】改为第三百七十六条【】
原第三百七十六条【】改为第三百七十七条【】
原第三百七十七条【】改为第三百七十八条【】
原第三百七十八条【】改为第三百七十九条【】
原第三百七十九条【】改为第三百八十条【】
原第三百八十条【】改为第三百八十一条【】
原第三百八十一条【】改为第三百八十二条【】
原第三百八十二条【】改为第三百八十三条【】
原第三百八十三条【】改为第三百八十四条【】
原第三百八十四条【】改为第三百八十五条【】
原第三百八十五条【】改为第三百八十六条【】
原第三百八十六条【】改为第三百八十七条【】
原第三百八十七条【】改为第三百八十八条【】
原第三百八十八条【】改为第三百八十九条【】
原第三百八十九条【】改为第三百九十条【】
原第三百九十条【】改为第三百九十一条【】
原第三百九十一条【】改为第三百九十二条【】
原第三百九十二条【】改为第三百九十三条【】
原第三百九十三条【】改为第三百九十四条【】
原第三百九十四条【】改为第三百九十五条【】
原第三百九十五条【】改为第三百九十六条【】
原第三百九十六条【】改为第三百九十七条【】
原第三百九十七条【】改为第三百九十八条【】
原第三百九十八条【】改为第三百九十九条【】
原第三百九十九条【】改为第四百条【】
原第四百条【】改为第四百零一条【】
原第四百零一条【】改为第四百零二条【】
原第四百零二条【】改为第四百零三条【】
原第四百零三条【】改为第四百零四条【】
原第四百零四条【】改为第四百零五条【】
原第四百零五条【】改为第四百零六条【】
原第四百零六条【】改为第四百零七条【】
原第四百零七条【】改为第四百零八条【】
原第四百零八条【】改为第四百零九条【】
原第四百零九条【】改为第四百一十条【】
原第四百一十条【】改为第四百一十一条【】
原第四百一十一条【】改为第四百一十二条【】
原第四百一十二条【】改为第四百一十三条【】
原第四百一十三条【】改为第四百一十四条【】
原第四百一十四条【】改为第四百一十五条【】
原第四百一十五条【】改为第四百一十六条【】
原第四百一十六条【】改为第四百一十七条【】
原第四百一十七条【】改为第四百一十八条【】
原第四百一十八条【】改为第四百一十九条【】
原第四百一十九条【】改为第四百二十条【】
原第四百二十条【】改为第四百二十一条【】
原第四百二十一条【】改为第四百二十二条【】
原第四百二十二条【】改为第四百二十三条【】
原第四百二十三条【】改为第四百二十四条【】
原第四百二十四条【】改为第四百二十五条【】
原第四百二十五条【】改为第四百二十六条【】
原第四百二十六条【】改为第四百二十七条【】
原第四百二十七条【】改为第四百二十八条【】
原第四百二十八条【】改为第四百二十九条【】
原第四百二十九条【】改为第四百三十条【】
原第四百三十条【】改为第四百三十一条【】
原第四百三十一条【】改为第四百三十二条【】
原第四百三十二条【】改为第四百三十三条【】
原第四百三十三条【】改为第四百三十四条【】
原第四百三十四条【】改为第四百三十五条【】
原第四百三十五条【】改为第四百三十六条【】
原第四百三十六条【】改为第四百三十七条【】
原第四百三十七条【】改为第四百三十八条【】
原第四百三十八条【】改为第四百三十九条【】
原第四百三十九条【】改为第四百四十条【】
原第四百四十条【】改为第四百四十一条【】
原第四百四十一条【】改为第四百四十二条【】
原第四百四十二条【】改为第四百四十三条【】
原第四百四十三条【】改为第四百四十四条【】
原第四百四十四条【】改为第四百四十五条【】
原第四百四十五条【】改为第四百四十六条【】
原第四百四十六条【】改为第四百四十七条【】
原第四百四十七条【】改为第四百四十八条【】
原第四百四十八条【】改为第四百四十九条【】
原第四百四十九条【】改为第四百五十条【】
原第四百五十条【】改为第四百五十一条【】
原第四百五十一条【】改为第四百五十二条【】
原第四百五十二条【】改为第四百五十三条【】
原第四百五十三条【】改为第四百五十四条【】
原第四百五十四条【】改为第四百五十五条【】
原第四百五十五条【】改为第四百五十六条【】
原第四百五十六条【】改为第四百五十七条【】
原第四百五十七条【】改为第四百五十八条【】
原第四百五十八条【】改为第四百五十九条【】
原第四百五十九条【】改为第四百六十条【】
原第四百六十条【】改为第四百六十一条【】
原第四百六十一条【】改为第四百六十二条【】
原第四百六十二条【】改为第四百六十三条【】
原第四百六十三条【】改为第四百六十四条【】
原第四百六十四条【】改为第四百六十五条【】
原第四百六十五条【】改为第四百六十六条【】
原第四百六十六条【】改为第四百六十七条【】
原第四百六十七条【】改为第四百六十八条【】
原第四百六十八条【】改为第四百六十九条【】
原第四百六十九条【】改为第四百七十条【】
原第四百七十条【】改为第四百七十一条【】
原第四百七十一条【】改为第四百七十二条【】
原第四百七十二条【】改为第四百七十三条【】
原第四百七十三条【】改为第四百七十四条【】
原第四百七十四条【】改为第四百七十五条【】
原第四百七十五条【】改为第四百七十六条【】
原第四百七十六条【】改为第四百七十七条【】
原第四百七十七条【】改为第四百七十八条【】
原第四百七十八条【】改为第四百七十九条【】
原第四百七十九条【】改为第四百八十条【】
原第四百八十条【】改为第四百八十一条【】
原第四百八十一条【】改为第四百八十二条【】
原第四百八十二条【】改为第四百八十三条【】
原第四百八十三条【】改为第四百八十四条【】
原第四百八十四条【】改为第四百八十五条【】
原第四百八十五条【】改为第四百八十六条【】
原第四百八十六条【】改为第四百八十七条【】
原第四百八十七条【】改为第四百八十八条【】
原第四百八十八条【】改为第四百八十九条【】
原第四百八十九条【】改为第四百九十条【】
原第四百九十条【】改为第四百九十一条【】
原第四百九十一条【】改为第四百九十二条【】
原第四百九十二条【】改为第四百九十三条【】
原第四百九十三条【】改为第四百九十四条【】
原第四百九十四条【】改为第四百九十五条【】
原第四百九十五条【】改为第四百九十六条【】
原第四百九十六条【】改为第四百九十七条【】
原第四百九十七条【】改为第四百九十八条【】
原第四百九十八条【】改为第四百九十九条【】
原第四百九十九条【】改为第五百条【】
原第五百条【】改为第五百零一条【】
原第五百零一条【】改为第五百零二条【】